
ZARZĄDZENIE NR 123.2022 
WÓJTA GMINY KOWALA 

z dnia 13 października 2022 r. 

w sprawie w sprawie planu kontroli w 2022 roku dotyczącej realizacji obowiązków właścicieli 
nieruchomości w zakresie pozbywania się nieczystości ciekłych oraz przedsiębiorców posiadających 

zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych 
i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Kowala 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022r. 
poz. 559 ze zm.), art. 9u ust.1 i ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 1297, ze zm. zm.) Wójt Gminy Kowala zarządza co następuje: 

§ 1. W 2022 roku na terenie Gminy Kowala przeprowadzone zostaną kontrole realizacji obowiązków 
właścicieli nieruchomości w zakresie pozbywania się nieczystości ciekłych oraz przedsiębiorców 
posiadających zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych 
i transportu nieczystości ciekłych. Szczegółowy zakres kontroli zostanie określony odrębnie przez Wójta 
w upoważnieniach do przeprowadzenia kontroli i zawiadomieniach o zamiarze wszczęcia kontroli. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Ochrony Środowiska, Rolnictwa, 
Leśnictwa i Odpadów Komunalnych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Kowala 
 
 

Dariusz Bulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58748DDE-36B4-429C-B087-82C5FBFEF37C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


